Produktdatenblatt
1776-140 ean-no. 4000806135967

Lenkstockhebel-Abzieher - 2-armig

-
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HIAZET 1776-140

Made in Germany

N

Far Kugellager, Zahnrader, Ritzel, Lenkstockhebel und dhnliche Teile

Die Spannzwinge presst die Abzughaken fest auf die abzuziehenden Teile

Oberflache: verzinkt
Made In Germany
Netto-Gewicht (kg): 3,31

Anzahl Abzughaken
Artikelnummer
EAN-No.

Kurztext
Netto-Gewicht (g)
Spannbereich min-max
Spannbereich rund max
Spanntiefe (mm)

Spindel

kg

2

1776-140

4000896135967
Lenkstockhebel-Abzieher - 2-armig
3312 ¢

150

150 mm

140

G %" x 175 mm

HAZET-WERK - Hermann Zerver GmbH & Co. KG - =10 04 61 - 42804 REMSCHEID
Glldenwerther Bahnhofstrasse 25 - 29 - 42857 REMSCHEID - GERMANY
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