

Lenkstockhebel-Abzieher · 2-armig



- Für Kugellager, Zahnräder, Ritzel, **Lenkstockhebel** und ähnliche Teile
- Die Spannzunge presst die Abzughaken fest auf die abzuziehenden Teile
- Oberfläche: verzinkt
- Made In Germany
- Netto-Gewicht (kg): 3,31 kg

Anzahl Abzughaken	2
Artikelnummer	1776-140
EAN-No.	4000896135967
Kurztext	Lenkstockhebel-Abzieher · 2-armig
Netto-Gewicht (g)	3312 g
Spannbereich min-max	150
Spannbereich rund max	150 mm
Spanntiefe (mm)	140
Spindel	G 1/2" x 175 mm